
 
 

 

                                                                                       

               

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’ AFFIDAMENTO DELL’ 

INCARICO DI R.S.P.P per l’ anno 2021 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il DPR N° 275 DELL’ 8/03/1999 e in particolare l’ art. 14 comma 3; 

 

VISTI    gli artt. 7 comma 6 e seguenti del D. Lgs n° 165/2001 su potere di organizzazione  

della Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire un carichi esterni per esigenze 

cui non può fare fronte con personale in servizio; 

 

VISTI   gli articoli 43 - 44 del D.I. n° 129 del 28/08/2018 recante “Regolamento concernente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle  Istituzioni Scolastiche “; 

 

CONSIDERATA   la necessità di procedere all’ individuazione di un esperto esterno cui 

conferire l’incarico di R.S.P.P. ; 

 

VERIFICATA la necessaria copertura finanziaria  

 

DETERMINA 

 
di procedere alla pubblicazione dell’ “Avviso per il conferimento dell’ incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (ai sensi del D.Lvo 09/04/2008 n. 

81)” per l’anno 2021. 

 

Vista l’urgenza l’avviso verrà pubblicato sul sito Web dell’Istituto in data 14 Dicembre 

2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                            Prof. ssa Annamaria Bertoni 
 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
Scuola de ll’ In fanzia,  Primaria e  Secondaria d i  I  Grado  

Piazza Volta 4/a   22077 OLGIATE COMASCO (CO) 

tel. 031-944033 / 947207    

cod.min. COIC80700A   -  cod.fisc. 80013700135 
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it  

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it 

 

 

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it/
Protocollo 0009305/2020 del 14/12/2020


		2020-12-14T15:08:11+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dalla Prof.ssa Annamaria Bertoni ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateANNAMARIA BERTONI




